
Kostrzyn nad Odrą, 02.12.2011r. 

 

Dotyczy: Sukcesywna dostawa obuwia roboczego zgodnie z bieżącymi potrzebami MZK Spółka z o.o. w 

Kostrzynie nad Odrą w 2012 roku wraz z kosztami dostawy do siedziby Zamawiającego. 

 

 

W odpowiedzi na złożone zapytania niniejszym udzielamy odpowiedzi: 

Pytanie 1: „dotyczy poz. 1 buty gumowe. Obuwie model Uniwersal produkowane jest w rozmiarach 40-47. 

Czy Zamawiający dopuszcza inny model obuwia firmy Demar, odpowiadający oczekiwanym 

rozmiarom?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innego modelu obuwia. W przypadku wystąpienia zapotrzebowania na 

obuwie innych rozmiarów, Zamawiający w toku dalszej współpracy z Wykonawcą, którego oferta zostanie 

wybrana jako najkorzystniejsza wskaże inny model obuwia według cennika Wykonawcy. 

Pytanie 2: „dotyczy poz. 6 – buty zimowe dla pań. Z informacji uzyskanej od producenta, obuwie Piko 

występuje w rozmiarach 36/37-41/42. Prosimy o uwzględnienie tej informacji w opisie obuwia.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innego modelu obuwia. W przypadku wystąpienia zapotrzebowania na 

obuwie innych rozmiarów, Zamawiający w toku dalszej współpracy z Wykonawcą, którego oferta zostanie 

wybrana jako najkorzystniejsza wskaże inny model obuwia według cennika Wykonawcy. 

Pytanie 3: „Czy Zamawiający w poz. 2 dopuszcza buty filcowo-gumowe wykonane z PCV?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza buty filcowo – gumowe wykonane z PCV z wkładką docieplającą. 

Pytanie 4: „W związku z przesłanymi w dniu wczorajszym pytaniami do zapytań ofertowych dot. Odzieży 

i obuwia oraz małą ilością czasu na uwzględnienie odpowiedzi przy przygotowywaniu oferty zwracamy się 

z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 07.12.2011r., godz. 13 
00 

. 

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert w postępowaniu na dostawę odzieży ochronnej 

oraz w postępowaniu na dostawę obuwia roboczego do 07.12.2011r., godz 13 
00 

. 

 

 


